
 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.edu.it 

 

1 

 

 
 
Lungro, 05/02/2024 
 

Alla prof.ssa Alessandra Fanello/ SEDE 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

All’ALBO ON LINE 
^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Al fascicolo personale docente 
 

 

OGGETTO: assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s. 2023/2024 RETTIFICA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto dirigenziale di assegnazione alle classi dei docenti, prot. n° 5243 del 08/09/2023; 

RITENUTA la necessità di modificare l’assegnazione alle classi della prof.ssa Alessandra Fanello 

 
DISPONE 

Che la docente Fanello sia assegnata alle seguenti classi: 

CLASSE I IPSIA: 1 Ora di potenziamento di Diritto ed economia; 

CLASSE III IPISA: 1 Ora di potenziamento con laboratorio tecnologico; 

DISPOSIZIONE: 16 Ore. 

Il presente provvedimento decorre dal 05/02/2024. 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Gianfranco Maletta 
[Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, 

c.3, D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993] 

Istituto Omnicomprensivo Lungro
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0000922/U del 05/02/2024 10:13

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

